15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2351739
40.0000 Litros    $21.203802 $848.15

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 2361833-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2361833
32.6660 Litros    $21.203802 $692.65

Subtotal $1,540.80
IVA 16.00% $238.80
TOTAL PESOS : $1,779.60

(un mil setecientos setenta y nueve pesos
60/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
Z0DW0iSLYcEvgwAA6N1RbJ+Pk2AsrOPVjHJ
2Z49yAhItJxwqh7j1OaKDQhk+nAsWq388Ejpj
O19ZaQWEf+iA7oJi02fj67TVG+yKCX8QDFD4
pZ66Q49xps2r7jNcneCytBXkBS3wMELQ0Vg
wPKlstB2VRhtedwJndZIk3OXngw+CN8yctl4fI